[image: image1.wmf]
«Югыдъяг»  сикт овмöдчöминлöн  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Югыдъяг»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07  апреля    2015 года                                                                             № 29
пст.Югыдъяг
Усть-Куломский район

Республика Коми
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения "Югыдъяг" за I квартал 2015 года
В соответствии со ст.264.2 п.5 Бюджетного кодекса РФ администрация сельского поселения "Югыдъяг"  постановляет:
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения "Югыдъяг" за I квартал 2015 года по доходам в сумме 2453490,75 руб., по расходам 2103370,24 руб, с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 350 120,51 рублей.
Глава сельского поселения «Югыдъяг»                       В.И.Ау